АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2016                  № 62

с. Вязовка

О предварительном согласовании предоставления в аренду земельных
участков Публичному акционерному обществу «Межрегиональная

распределительная сетевая компания Волги»

В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,
Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской  области,  постановления  администрации  Вязовского
муниципального  образования  от  19.05.2015  №  52  «Об  утверждении
административного  регламента  по  предоставлению муниципальной  услуги
«Предварительное  согласование  предоставления  земельных  участков  на
территории  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального  района  Саратовской  области», рассмотрев  заявление  -
представителя ПАО  «МРСК Волги» Сидоровой И.А., п о с т а н о в л я ю:

  1. Предварительно согласовать Публичному акционерному обществу
«Межрегиональная  распределительная  сетевая  компания  Волги»  (ОГРН
1076450006280, ИНН 6450925977/КПП 645001001) предоставление в аренду
земельных участков:

 земельного  участка  площадью  9  кв.м.  с  условным  номером
64:34:042102:ЗУ1,  с  местоположением   по  адресу:  Саратовская  область,
Татищевский район,  Вязовское  муниципальное образование,  село Мизино-
Лапшиновка,

земельного  участка  площадью  54  кв.м.  с  условным  номером
64:34:000000:ЗУ1,  с  местоположением   по  адресу:  Саратовская  область,
Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное  образование,  деревня
Первомайская,

земельного  участка  площадью   67  кв.м.  с  уловным  номером
64:34:021601:ЗУ1,  с  местоположением   по  адресу:  Саратовская  область,
Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное  образование,  деревня
Шлыковка,

земельного  участка  площадью  5  кв.м.  с  уловным  номером
64:34:021901:ЗУ1,  с  местоположением   по  адресу:  Саратовская  область,
Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное  образование,  деревня
Федуловка,

земельного  участка  площадью  9  кв.м.  с  уловным  номером
64:34:000000:ЗУ1,  с  местоположением   по  адресу:  Саратовская  область,
Татищевский район, Вязовское муниципальное образование, село Агаревка,

земельного  участка  площадью  53  кв.м.  с  уловным  номером
64:34:020301:ЗУ1,  с  местоположением   по  адресу:  Саратовская  область,
Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное  образование,  хутор  Козий
Лоб,

земельного  участка  площадью  2  кв.м.  с  уловным  номером
64:34:020501:ЗУ1,  с  местоположением   по  адресу:  Саратовская  область,
Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное  образование,  хутор
Бурловино,

земельного  участка  площадью  7  кв.м.  с  уловным  номером
64:34:020401:ЗУ1,  с  местоположением   по  адресу:  Саратовская  область,
Татищевский район, Вязовское муниципальное образование, хутор Беседка,

земельного  участка  площадью  863  кв.м.  с  уловным  номером
64:34:000000:ЗУ1,  с  местоположением   по  адресу:  Саратовская  область,
Татищевский район, Вязовское муниципальное образование, село Сокур,

земельного  участка  площадью  250  кв.м.  с  уловным  номером
64:34:000000:ЗУ1,  с  местоположением   по  адресу:  Саратовская  область,
Татищевский район, Вязовское муниципальное образование,

занятых сооружением - электросетевой комплекс ВЛ-10/0,4 кВ Ф 2 от
ПС 110/10 кВ Вязовка, находящийся в собственности ПАО «МРСК Волги»,
что  подтверждает    передаточный  акт   от  30.06.2007  г.,  утвержденный
Решением общего собрания акционеров ОАО «Волжская МРК»;

земельного  участка  площадью  277  кв.м.  с  уловным  номером
64:34:000000:ЗУ1,  с  местоположением   по  адресу:  Саратовская  область,
Татищевский район, Вязовское муниципальное образование, село Нееловка,

земельного  участка  площадью  61  кв.м.  с  уловным  номером
64:34:051201:ЗУ1,  с  местоположением   по  адресу:  Саратовская  область,
Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное  образование,  деревня
Кривопавловка,

земельного  участка  площадью  66  кв.м.  с  уловным  номером
64:34:051401:ЗУ1,  с  местоположением   по  адресу:  Саратовская  область,
Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное  образование,  деревня
Ченыкаевка,

земельного  участка  площадью  79  кв.м.  с  уловным  номером
64:34:000000:ЗУ1,  с  местоположением   по  адресу:  Саратовская  область,
Татищевский район, Вязовское муниципальное образование,

занятых сооружением - электросетевой комплекс ВЛ-10/0,4 кВ Ф 4 от
ПС 110/10 кВ Вязовка, находящийся в собственности ПАО «МРСК Волги»,
что  подтверждает    передаточный  акт   от  30.06.2007  г.,  утвержденный
Решением общего собрания акционеров ОАО «Волжская МРК».

2. Утвердить схемы расположения  земельных участков на кадастровом
плане территории:

      земельного участка площадью 9 кв.м. описание местоположения:
Саратовская  область,  Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное
образование, село Мизино-Лапшиновка, для коммунального обслуживания –
размещение сооружения -  электросетевой комплекс ВЛ-10/0,4 кВ Ф 2 от ПС
110/10 кВ Вязовка.
Категория земель: земли населенных пунктов.

земельного  участка  площадью  54  кв.м.  описание  местоположения:
Саратовская  область,  Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное
образование,  деревня  Первомайская,  для  коммунального  обслуживания  –
размещение сооружения -  электросетевой комплекс ВЛ-10/0,4 кВ Ф 2 от ПС
110/10 кВ Вязовка.
Категория земель: земли населенных пунктов.

земельного  участка  площадью   67  кв.м.  описание  местоположения:
Саратовская  область,  Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное
образование,  деревня  Шлыковка,  для  коммунального  обслуживания  –
размещение сооружения -  электросетевой комплекс ВЛ-10/0,4 кВ Ф 2 от ПС
110/10 кВ Вязовка.
Категория земель: земли населенных пунктов.

земельного  участка  площадью  5  кв.м.  описание  местоположения:
Саратовская  область,  Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное

образование,  деревня  Федуловка,  для  коммунального  обслуживания  –
размещение сооружения -  электросетевой комплекс ВЛ-10/0,4 кВ Ф 2 от ПС
110/10 кВ Вязовка.
Категория земель: земли населенных пунктов.

земельного  участка  площадью  9  кв.м.  описание  местоположения:
Саратовская  область,  Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное
образование, село Агаревка, для коммунального обслуживания – размещение
сооружения -  электросетевой комплекс ВЛ-10/0,4 кВ Ф 2 от ПС 110/10 кВ
Вязовка.
Категория земель: земли населенных пунктов.

земельного  участка  площадью  53  кв.м.  описание  местоположения:
Саратовская  область,  Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное
образование,  хутор  Козий  Лоб,  для  коммунального  обслуживания  –
размещение сооружения -  электросетевой комплекс ВЛ-10/0,4 кВ Ф 2 от ПС
110/10 кВ Вязовка.
Категория земель: земли населенных пунктов.

земельного  участка  площадью  2  кв.м.  описание  местоположения:
Саратовская  область,  Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное
образование,  хутор  Бурловино,  для  коммунального  обслуживания  –
размещение сооружения -  электросетевой комплекс ВЛ-10/0,4 кВ Ф 2 от ПС
110/10 кВ Вязовка.
Категория земель: земли населенных пунктов.

земельного  участка  площадью  7  кв.м.  описание  местоположения:
Саратовская  область,  Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное
образование, хутор Беседка, для коммунального обслуживания – размещение
сооружения -  электросетевой комплекс ВЛ-10/0,4 кВ Ф 2 от ПС 110/10 кВ
Вязовка.
Категория земель: земли населенных пунктов.

земельного  участка  площадью  863  кв.м.  описание  местоположения:
Саратовская  область,  Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное
образование,  село Сокур,  для коммунального обслуживания – размещение
сооружения -  электросетевой комплекс ВЛ-10/0,4 кВ Ф 2 от ПС 110/10 кВ
Вязовка.
Категория земель: земли населенных пунктов.

земельного участка площадью 250 кв.м. с местоположением  по адресу:
Саратовская  область,  Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное
образование, для коммунального обслуживания – размещение сооружения -
электросетевой комплекс ВЛ-10/0,4 кВ Ф 2 от ПС 110/10 кВ Вязовка.

Категория земель: земли  промышленности,  энергетики, транспорта, связи,
радиовещания,  телевидения,  информатики,  земли  для  обеспечения
космической   деятельности,  земли  обороны,  безопасности  и  земли  иного
специального  назначения.

земельного  участка  площадью  277  кв.м.  описание  местоположения:
Саратовская  область,  Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное
образование, село Нееловка, для коммунального обслуживания – размещение
сооружения -  электросетевой комплекс ВЛ-10/0,4 кВ Ф 4 от ПС 110/10 кВ
Вязовка.
Категория земель: земли населенных пунктов.

земельного  участка  площадью  61  кв.м.  описание  местоположения:
Саратовская  область,  Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное
образование,  деревня  Кривопавловка,  для  коммунального  обслуживания  –
размещение сооружения -  электросетевой комплекс ВЛ-10/0,4 кВ Ф 4 от ПС
110/10 кВ Вязовка.
Категория земель: земли населенных пунктов.

земельного  участка  площадью  66  кв.м.  описание  местоположения:
Саратовская  область,  Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное
образование,  деревня  Ченыкаевка,  для  коммунального  обслуживания  –
размещение сооружения -  электросетевой комплекс ВЛ-10/0,4 кВ Ф 4 от ПС
110/10 кВ Вязовка.
Категория земель: земли населенных пунктов.

земельного участка площадью 79 кв.м. с местоположением  по адресу:
Саратовская  область,  Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное
образование, для коммунального обслуживания – размещение сооружения -
электросетевой комплекс ВЛ-10/0,4 кВ Ф 4 от ПС 110/10 кВ Вязовка.
Категория земель: земли  промышленности,  энергетики, транспорта, связи,
радиовещания,  телевидения,  информатики,  земли  для  обеспечения
космической   деятельности,  земли  обороны,  безопасности  и  земли  иного
специального  назначения.

3. ПАО  «МРСК Волги»   обеспечить:
проведение работ по образованию земельных участков  в соответствии

со  схемой  расположения   земельных  участков  на  кадастровом  плане
территории.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

      ВрИП главы муниципального образования                         Д.Г. Иванов

	О предварительном согласовании предоставления в аренду земельных участков Публичному акционерному обществу «Межрегиональная распределительная сетевая компания Волги»
	3. ПАО «МРСК Волги» обеспечить: